

Hei kaikki Muodonmuutoksia ry:n jäsenet!



Luopioisten jyvämäkasiini nukkuu nyt talviuntaan. Mutta emme me. Seuraavan näyttelykauden valmistelu on täydessä käynnissä.

Kuolema?

Kuolema? –näyttelyn taideteokset on talven ajaksi siirretty turvaan pakkasilta. Kevään koittaessa on taas aika kuljettaa ne takaisin ja rakentaa näyttely entistä ehommaksi. Ensi kesän tavoite on saada kävijöitä laajemmalti Pirkanmaalta, Hämeestä ja koko Suomesta.

Aistien aitat

Suunnitelmat *Aistien* aitat –tapahtumasta ovat edenneet toiveittemme mukaisesti. Pälkäneen kunnan kanssa on sovittu luhtiaitan vuokraamisesta kesäkaudeksi 2008 tyhjennystalkoita vastaan. Hankkeen työryhmä on seuraava:

Taiteilijat / tieteilijät:

Maku: kuvataiteilijat Piia Salmi (Tampere) ja Ayumi Matsuzaka (Japani/Berliini)

Näkö: kuvataiteilija Tiina Poutanen (Tampere), graafikko Tony Högman (Kuhmalahti), taiteen maisteri Irma Puttonen (Pälkäne)

Kuulo: radiodokumentaristi Aune Waronen (Kristiinankaupunki)

Haju: kuvataiteilija Hilda Kozári (Helsinki)

Tunto: kuvataiteilija Anu Tuominen (Helsinki)

Tiede: FT Suvi Viranta (Espoo)

Mukana suunnittelussa ja toteutuksessa ovat myös lavastemestari Perttu Pohjanperä (Pälkäne) sekä tietysti Outi Nummi ja Pirkko Ukkonen.

Olemme saaneet tapahtuman materiaalikustannuksiin, laitevuokriin yms. 2000 €apurahan Alfred Kordelinin yleiseltä edistys- ja sivistysrahastolta. Jatkamme rahoitustuen hakemista taiteilijoille ja muille tekijöille sekä hankkeen tuotantoon, tiedotukseen ja markkinointiin.

Aittojen tyhjennys- ja siivoustalkoot on suunniteltu huhti-toukokuulle, taideteosten pystytys ja tieteellisen osion rakentaminen kesäkuun alkuun. Tapahtuman avajaiset olisivat juhannuksena tai sen jälkeen. Tällä hetkellä ajatus on pitää tapahtuma maksuttomana. Aitat pidetään avoinna yleisölle elokuun loppuun, jotta myös koulut ehtivät tutustua näyttelyyn. Purkutalkoot on suunniteltu syyskuuksi.

Yhdistyksellä ei ole määrärahoja henkilöstön palkkaamiseen. Aputyövoimaa pyritäänkin saamaan Pälkäneen kunnan ja työllistämistuen kautta. Pääosin näyttelyiden pystytykset, purkamiset ja avoinnapito tullaan kuitenkin pyörittämään talkoovoimin. Jos siis haluat viettää muutaman kevät- tai kesäpäivän talkoolaisena kauniissa Luopioisten kylässä, ihanan Kukkia-järven rannalla, ota yhteys Outi Nummeen (outinummi@mac.com). Olet lämpimästi tervetullut: majoittuminen ei ole ongelma, ja paikalle pääsee julkisillakin!!



Vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous on suunniteltu pidettäväksi 15.3. Helsingissä. Vahvistamme ajan ja paikan virallisessa vuosikokouskutsussa alkuvuodesta.

Nyt toivotamme kaikille jäsenille rattoisaa joulua ja innovatiivista uutta vuotta!

Lundissa ja Luopioisissa 16.12.2007

Pirkko Ukkonen, Outi Nummi



Muodonmuutoksia ry: www.muodonmuutoksia.net

Yhteydenotot: outinummi@mac.com, pirkko.ukkonen@ark.lu.se

Jäsen- ja tukimaksut: *Muodonmuutoksia ry*, Luopioisten Säästöpankki 451070-221036.

Tarkista, että maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu”. Vahvistamme uusien jäsenten kirjauksen sähköpostitse tai postitse.